

ABSTRACT OF COST

1st on A/C Bell

Head: MM GSY.

Name of work: Construction of road
& c/d i/c 5 years maintenance from
Haskpur to Dumra vill.

Agency: Chhanta Devi

Ashok Nagar, Rampur, Gaya.

Agreement no: 05/SBD/MMGSY/20-21.

Date of Work order: 06/05/2020.

Date of Completion: 05/05/2021.

Date of measurement: 20/5, 19/6/20

30/6/20.

Date of Entry: 30/6/20.

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	L	B	D	
1/23: Clearing and grubbing of road land area vide TMAP-10					
1.409 Hect @ R ₁					49530.51/Hect
					R ₁ 69,788.00
2/23: Dismantalling of existing structure like culvert abutments vide TMAP-10					
3.9343 @ R ₁					470.50/H3
					R ₁ 18,492.00
3/23(ii) R.C.C. structure component vide TMAP-11.					
3.0243 @ R ₁					1143.71/H3
Limit 3.00 H3					R ₁ 3431.00
4/24: Dismantalling of existing like culvert cement mortar vide P-11					
116.24 H3 @ R ₁					340.26/H3
					R ₁ 39,551.00
5/25: Removal of old HPC down vide TMAP-11					
15.00m @ R ₁					228.68/m-R ₁
					3430.00
6/7: E/W in construction of embank- ment with lead 100m vide P-11/m					
533.26 H3 @ R ₁					139.74/H3
					R ₁ 74,517.00
Continuation					
					C/O R ₁ 2,09,209.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6/6: E/W in construction of embankment with lead 100m vide P.M.P. 11/10					
228.54 m ³ @ Rs 181.67/m ³					
					Rs 41,518=0
7/8: Construction of sub grade with good quality of brick vide P.M.P. 12/10					
3914.16 m ³ @ Rs 183.51/m ³					
					Rs 7,18,293=0
8/9: Construction of G.S.B. with good material do do do					
C JCB vide T.M.P. 12					
1464.225 m ³ @ Rs 1333.92 92/m ³					
					Rs 1333.92
					Rs 13,53,159=0
9/26: E/W excavation in foundation structure vide T.M.P. 12					
248.70 m ³ @ Rs 285.17/m ³					
					Rs 70,921=0
10/27: P.V. P.C. 4-10 in foundation vide T.M.P. 12					
23.34 m ³ @ Rs 4361.84/m ³					
					Rs 1,01,875=0
					Rs 30,94,975=0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
11/28. P/V P.C.C M-15 in foundation					
Structure do do all c job					
48.55 M ³ Vide TMBP-12					
83.025 M ³ Vide TMBP-14					
14.31 M ³ Vide TMBP-14					
131.575 M ³ @ R ₁					4359.34 M ³
145.885 M ³					R ₁ 5,73,577=0
					6,35,959=0
12/31. Providing P.C.C M-15 in sub-					
structure do do all c job					
65.15 M ³ Vide TMBP-15					
47.25 M ³ Vide TMBP-16					
112.40 M ³ @ R ₁					4553.90 M ³
					R ₁ 5,11,858=0
13/32. P/V R.C.C M-20 in substru-					
cture do do all c job					
Vide TMBP-17					
3.12 M ³ @ R ₁					5397.91 M ³
					R ₁ 16,841=0
14/33. P/V R.C.C M-15 in super					
structure in slab do do all					
c job Vide TMBP-18					
6.48 M ³ @ R ₁					6216.87 M ³
					R ₁ 40,285=0
					C10R 42,99,918=0

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B/F	R	42,99,918 ⁰⁰
15/34: S/P/F of HYSD bar reinforcement in Super Structure do do acc. job					
0.2555 MT	Vide	TMAP-17			
0.4366 MT	Vide	TMAP-18			
0.6921 MT @ R			59.6	46.40	MT
			R		41,281 ⁰⁰
16/35: Backfilling below abutment, Wap wall do do acc. job					
	Vide	TMAP-16			
33.54 MB @ R			819.43		M ³
			R		27,483 ⁰⁰
17/38: Paving 2 layers R.C. CNP ₃ H ₈ of 1000mm dia do do acc. job					
	Vide	TMAP-13			
37.50m @ R			37.50		3392.00/m
			R		1,27,200 ⁰⁰
			R		44,95,882 ⁰⁰
Less 10% below as per					
			R		4,49,588 ⁰⁰
			R		40,46,294 ⁰⁰

31/6/20

Continuation

JE, Parag

20/6/20
A.E.

30/6/20